搪孔組合系統
　　組合式搪孔刀-兩個相隔90°有斜面的
鎖緊螺絲，結合搪孔刀柄使徑向與軸向和
帶動梢緊密著，產生最大的剛性。
　　彈性的搪孔刀組合，對應各種加工孔
徑的大小及加工孔徑的深度，組合搪孔刀
柄、延長接桿、縮徑接桿、結合粗搪孔
刀、精搪孔刀而彈性變化。

B  P.59~61
G
P.18~25
E
F
P.58
A A
17
MAS403 DBT 搪孔刀柄
MAS403 DBT Taper Shank
訂貨編號
Order No.
規 格
Model H HM d d1 L L1 L2 M 淨 重
N.W.
40258404 DBT40-H25-40 25 M5×0.5  -   25 90 40 8 60 1.00
40258407 DBT40-H25-72 25 M5×0.5  -   29 122 72 42.5 90 1.12
40258410 DBT40-H25-100 25 M5×0.5  -   29 150 100 71 123 1.24
40258412 DBT40-H25-127 25 M5×0.5  -   29 177 127 98 145 1.38
40328404 DBT40-H32-40 32 M6×0.75  -   32 103 40 8 75 1.00
40328407 DBT40-H32-72 32 M6×0.75  -   36 135 72 41 102 1.20
40328412 DBT40-H32-120 32 M6×0.75  -   36 183 120 89 150 1.55
40328413 DBT40-H32-135 32 M6×0.75  -   36 198 135 104 165 1.66
40408404 DBT40-H40-40 40 M8×0.75  -   40 103 40 11 73 1.05
40408407 DBT40-H40-72 40 M8×0.75  -   44 135 72 42 102 1.31
40408413 DBT40-H40-130 40 M8×0.75  -   44 193 130 99 162 1.95
40408418 DBT40-H40-185 40 M8×0.75  -   44 248 185 154 212 2.52
40508405 DBT40-H50-50 50 M10×1.0  -   50 130 50 22 102 1.15
40508409 DBT40-H50-90 50 M10×1.0  -   56 170 90 60.5 142 1.72
40508413 DBT40-H50-130 50 M10×1.0  -   56 210 130 100.5 182 2.20
40508417 DBT40-H50-170 50 M10×1.0  -   56 250 170 140.5 222 3.07
40638405 DBT40-H63-55 63 M12×1.0  -   63 135 55 28 102 1.24
40638410 DBT40-H63-105 63 M12×1.0  -   63 185 105 78 152 2.45
40638415 DBT40-H63-155 63 M12×1.0  -   63 235 155 128 202 3.54
MAS403 DBT 搪孔刀柄
Taper Shank for Boring System
18
M
A
S
403 D
B
T
MAS403 DBT 搪孔刀柄
MAS403 DBT Taper Shank
訂貨編號
Order No.
規 格
Model H HM d d1 L L1 L2 M 淨 重
N.W.
40258511 DBT50-H25-115 25 M5×0.5 50 29 165 115 52 102 4.15
40258514 DBT50-H25-140 25 M5×0.5 50 29 190 140 77 127 4.30
40258516 DBT50-H25-165 25 M5×0.5 50 29 215 165 102 152 4.40
40328513 DBT50-H32-135 32 M6×0.75 63 36 198 135 72 135 4.55
40328516 DBT50-H32-165 32 M6×0.75 63 36 228 165 102 165 4.80
40328520 DBT50-H32-200 32 M6×0.75 63 36 263 200 137 200 5.00
40408513 DBT50-H40-135 40 M8×0.75 70 44 198 135 72 135 4.90
40408518 DBT50-H40-185 40 M8×0.75 70 44 248 185 122 185 5.45
40408522 DBT50-H40-225 40 M8×0.75 70 44 288 225 162 225 5.90
40408526 DBT50-H40-265 40 M8×0.75 70 44 328 265 202 265 6.30
40508506 DBT50-H50-65 50 M10×1.0 - 50 145 65 22 102 3.80
40508516 DBT50-H50-165 50 M10×1.0 - 56 245 165 122 202 5.35
40508521 DBT50-H50-215 50 M10×1.0 - 56 295 215 172 252 6.30
40508526 DBT50-H50-265 50 M10×1.0 - 56 345 265 222 302 7.20
40638506 DBT50-H63-65 63 M12×1.0 - 63 145 65 22 102 3.80
40638508 DBT50-H63-85 63 M12×1.0 - 63 165 85 42 122 4.30
40638516 DBT50-H63-165 63 M12×1.0 - 70 245 165 122 202 6.20
40638521 DBT50-H63-215 63 M12×1.0 - 70 295 215 172 252 7.75
40638526 DBT50-H63-265 63 M12×1.0 - 70 345 265 222 302 8.70
40638531-8 DBT50-H63-315 φ80 63 M12×1.0 - 80 395 315 272 352 10.90
40808507 DBT50-H80-70 80 M20×1.5 - 80 150 70 27 102 4.00
40808511 DBT50-H80-115 80 M20×1.5 - 80 195 115 72 152 5.55
40808516 DBT50-H80-165 80 M20×1.5 - 80 245 165 122 202 7.25
40808521 DBT50-H80-215 80 M20×1.5 - 80 295 215 172 252 9.00
40808526 DBT50-H80-265 80 M20×1.5 - 80 345 265 222 302 10.75
40808531 DBT50-H80-315 80 M20×1.5 - 80 395 315 272 352 12.45
41008510 DBT50-H100-100 100 M24×2.0 - 100 200 100 62 - 5.95
41008585 DBT50-H100-150 100 M24×2.0 - 100 250 150 112 - 8.60
41008520 DBT50-H100-200 100 M24×2.0 - 100 300 200 162 - 11.55
41008525 DBT50-H100-250 100 M24×2.0 - 100 350 250 212 - 14.50
loc
k
HB
OR

SA
CC
55
66
Cutting Fluid Route
d1
HM
19
MAS403 BT 搪孔刀柄
MAS403 BT Taper Shank
訂貨編號
Order No.
規 格
Model H HM d d1 L L1 L2 M 淨 重
N.W.
40251303 BT30-H25-35 25 M5×0.5  -   25 85 35 9 60 0.40
40251305 BT30-H25-55 25 M5×0.5  -   25 105 55 29 75 0.49
40321303 BT30-H32-35 32 M6×0.75  -   32 98 35 9 75 0.45
40321305 BT30-H32-55 32 M6×0.75  -   32 118 55 31.5 93 0.54
40401303 BT30-H40-35 40 M8×0.75  -   40 98 35 14 75 0.45
40401305 BT30-H40-55 40 M8×0.75  -   40 118 55 32 93 0.63
40501304 BT30-H50-45 50 M10×1.0  -   50 125 45 23 93 0.57
40631306 BT30-H63-65 63 M12×1.0  -   63 145 65 43 93 0.91
訂貨編號
Order No.
規 格
Model H HM d d1 L L1 L2 M 淨 重
N.W.
40251404 BT40-H25-40 25 M5×0.5  -   25 90 40 8 60 1.00
40251407 BT40-H25-72 25 M5×0.5  -   29 122 72 42.5 90 1.12
40251410 BT40-H25-100 25 M5×0.5  -   29 150 100 71 123 1.24
40251412 BT40-H25-127 25 M5×0.5  -   29 177 127 98 145 1.38
40321404 BT40-H32-40 32 M6×0.75  -   32 103 40 8 75 1.00
40321407 BT40-H32-72 32 M6×0.75  -   36 135 72 41 102 1.20
40321412 BT40-H32-120 32 M6×0.75  -   36 183 120 89 150 1.55
40321413 BT40-H32-135 32 M6×0.75  -   36 198 135 104 165 1.66
40401404 BT40-H40-40 40 M8×0.75  -   40 103 40 11 73 1.05
40401407 BT40-H40-72 40 M8×0.75  -   44 135 72 42 102 1.31
40401413 BT40-H40-130 40 M8×0.75  -   44 193 130 99 162 1.95
40401418 BT40-H40-185 40 M8×0.75  -   44 248 185 154 212 2.52
40501405 BT40-H50-50 50 M10×1.0  -   50 130 50 22 102 1.15
40501409 BT40-H50-90 50 M10×1.0  -   56 170 90 60.5 142 1.72
40501413 BT40-H50-130 50 M10×1.0  -   56 210 130 100.5 182 2.20
40501417 BT40-H50-170 50 M10×1.0  -   56 250 170 140.5 222 3.07
40631405 BT40-H63-55 63 M12×1.0  -   63 135 55 28 102 1.24
40631410 BT40-H63-105 63 M12×1.0  -   63 185 105 78 152 2.45
40631415 BT40-H63-155 63 M12×1.0  -   63 235 155 128 202 3.54
MAS403 BT 搪孔刀柄
Taper Shank for Boring System
20
MAS403 BT 搪孔刀柄
MAS403 BT Taper Shank
訂貨編號
Order No.
規 格
Model H HM d d1 L L1 L2 M 淨 重
N.W.
40251511 BT50-H25-115 25 M5×0.5 50 29 165 115 52 102 4.15
40251514 BT50-H25-140 25 M5×0.5 50 29 190 140 77 127 4.30
40251516 BT50-H25-165 25 M5×0.5 50 29 215 165 102 152 4.40
40321513 BT50-H32-135 32 M6×0.75 63 36 198 135 72 135 4.55
40321516 BT50-H32-165 32 M6×0.75 63 36 228 165 102 165 4.80
40321520 BT50-H32-200 32 M6×0.75 63 36 263 200 137 200 5.00
40401513 BT50-H40-135 40 M8×0.75 70 44 198 135 72 135 4.90
40401518 BT50-H40-185 40 M8×0.75 70 44 248 185 122 185 5.45
40401522 BT50-H40-225 40 M8×0.75 70 44 288 225 162 225 5.90
40401526 BT50-H40-265 40 M8×0.75 70 44 328 265 202 265 6.30
40501506 BT50-H50-65 50 M10×1.0 - 50 145 65 22 102 3.80
40501516 BT50-H50-165 50 M10×1.0 - 56 245 165 122 202 5.35
40501521 BT50-H50-215 50 M10×1.0 - 56 295 215 172 252 6.30
40501526 BT50-H50-265 50 M10×1.0 - 56 345 265 222 302 7.20
40631506 BT50-H63-65 63 M12×1.0 - 63 145 65 22 102 3.80
40631508 BT50-H63-85 63 M12×1.0 - 63 165 85 42 122 4.30
40631516 BT50-H63-165 63 M12×1.0 - 70 245 165 122 202 6.20
40631521 BT50-H63-215 63 M12×1.0 - 70 295 215 172 252 7.75
40631526 BT50-H63-265 63 M12×1.0 - 70 345 265 222 302 8.70
40631531-8 BT50-H63-315 φ80 63 M12×1.0 - 80 395 315 272 352 10.90
40801507 BT50-H80-70 80 M20×1.5 - 80 150 70 27 102 4.00
40801511 BT50-H80-115 80 M20×1.5 - 80 195 115 72 152 5.55
40801516 BT50-H80-165 80 M20×1.5 - 80 245 165 122 202 7.25
40801521 BT50-H80-215 80 M20×1.5 - 80 295 215 172 252 9.00
40801526 BT50-H80-265 80 M20×1.5 - 80 345 265 222 302 10.75
40801531 BT50-H80-315 80 M20×1.5 - 80 395 315 272 352 12.45
41001510 BT50-H100-100 100 M24×2.0 - 100 200 100 62 - 5.95
41001515 BT50-H100-150 100 M24×2.0 - 100 250 150 112 - 8.60
41001520 BT50-H100-200 100 M24×2.0 - 100 300 200 162 - 11.55
41001525 BT50-H100-250 100 M24×2.0 - 100 350 250 212 - 14.50
※庫存售完改DBT系列
※BT series sold out will change to DBT series.
※
※

L1
d1
Cutting Fluid Route
H
HM
DIN2080(NT) 搪孔刀柄
Taper Shank for Boring System
24
DIN69893A 搪孔刀柄
DIN69893A Shank
訂貨編號
Order No.
規 格
Model H HM L L1 M 淨 重
N.W.
40254604 HSK63-H25-40 25 M5×0.5 90 40 60 0.66
40254608 HSK63-H25-85 25 M5×0.5 135 85 102 0.90
40324604 HSK63-H32-40 32 M6×0.75 103 40 75 0.67
40324609 HSK63-H32-95 32 M6×0.75 158 95 126 1.10
40404604 HSK63-H40-45 40 M8×0.75 108 45 80 0.74
40404612 HSK63-H40-120 40 M8×0.75 183 120 152 1.60
40504605 HSK63-H50-57 50 M10×1.0 137 57 110 1.15
40504612 HSK63-H50-120 50 M10×1.0 200 120 172 1.90
40634606 HSK63-H63-67 63 M12×1.0 147 67 102 1.16
40634907 HSK100-H63-75 63 M12×1.0 155 75 122 2.78
40634915 HSK100-H63-155 63 M12×1.0 235 155 200 4.80
40634920 HSK100-H63-205 63 M12×1.0 285 205 250 6.06
40804908 HSK100-H80-80 80 M20×1.5 160 80 130 3.30
40804910 HSK100-H80-100 80 M20×1.5 180 100 150 4.00
40804915 HSK100-H80-155 80 M20×1.5 235 155 202 5.90
40804920 HSK100-H80-205 80 M20×1.5 285 205 252 7.60
41004911 HSK100-H100-115 100 M24×2.0 215 115 170 5.60
ANSI 搪孔刀柄
ANSI Taper Shank
訂貨編號
Order No.
規 格
Model H HM L L1 M 淨 重
N.W.
40253406 CAT40-H25-63 25 M5×0.5 113 63 90 0.96
40323406 CAT40-H32-63 32 M6×0.75 126 63 102 1.04
40403406 CAT40-H40-63 40 M8×0.75 126 63 102 1.14
40503405 CAT40-H50-55 50 M10×1.0 135 55 102 1.11
40503505 CAT50-H50-50 50 M10×1.0 130 50 102 2.85
40633506 CAT50-H63-65 63 M12×1.0 145 65 122 3.25
40803507 CAT50-H80-70 80 M20×1.5 150 70 125 3.45
直柄
Straight Shank
訂貨編號
Order No.
規 格
Model C HM H L1 M 淨 重
N.W.
40032503 C32-H25-35 32 M5×0.5 25 35 85 0.62
40033204 C32-H32-40 32 M6×0.75 32 40 102 0.67
40034004 C32-H40-40 32 M8×0.75 40 40 102 0.69
40035004 C32-H50-40 32 M10×1.0 50 40 120 0.86
40036305 C32-H63-55 32 M12×1.0 63 55 135 1.41
90
H
L1
M